
OSTATKY BLAHOSLAVENÉHO CARLA ACUTISE V DĚKANÁTU BOSKOVICE 
Milí bratři a sestry v Kristu, 

v první polovině června budou v našem děkanátu putovat 

ostatky blahoslaveného Carla Acutise. 

Carlo Acutis, italský mladík blahořečený 10.října 2020, je 

patronem mladých, internetu a počítačových programátorů. 

Zveme proto právě mladé a všechny ty, jimž na mladých záleží, 

aby využili příležitosti přiblížit se k tomuto mladému světci, 

mocnému přímluvci v nebi. 

 

úterý 6. června – středa 14. června 
 

 

Využít můžete: 

1) MODLITBU NOVÉNY K BL. CARLU ACUTISOVI 

Přiloženými odkazy se dostanete do WhatsAppové nebo facebookové skupiny, do které budou 

devět po sobě jdoucích dní (6. – 14.června) přicházet čtení na pokračování z knihy Boží ajťák 

a modlitba novény.  

Těchto 9 dní budeme moci pronikat do hloubky života tohoto světce a předkládat v modlitbě 

svůj konkrétní úmysl. Bude to příležitost skrze Carlovu přímluvu intenzivně u Boha vyprošovat 

milosti pro své kamarády, spolužáky, sourozence, děti, vnuky, pro ty, kteří se zmítají 

v těžkostech, bolestech, nemocech, závislostech, odloučení od Boha, kdo ztratil víru, naději 

nebo smysl života. Budou to vaše osobní modlitby, ale také modlitby celého společenství, které 

ponesou tyto úmysly blíž k Božímu trůnu před Jeho milosrdnou tvář. 

 

 

 

 

2) OSTATKY BL. CARLA K UCTÍVÁNÍ V KOSTELÍCH NAŠEHO DĚKANÁTU:  

Ve dnech 6. – 14.června budou otevřeny kostely našeho děkanátu s vystavenými ostatky 

bl. Carla připravené k našemu uctívání a k modlitbám. V přiložené tabulce najdete konkrétní 

místa a časy. 

 

 

Požehnaný čas ve společenství modlitby s věřícími z děkanátu a s blahoslaveným 

Carlem přeje a vyprošuje přípravný tým. 

Kdo je Carlo Acutis? Další info 

na webu www.farnost-boskovice.cz 

 
 

 

Facebook 

 

WhatsApp 

 

Ostatky k uctívání 

https://www.facebook.com/groups/novenaacutis/
https://chat.whatsapp.com/BSfLxjtvq8mK8hzkAm0JVc
https://1url.cz/@acutis
https://www.facebook.com/groups/novenaacutis/
https://chat.whatsapp.com/BSfLxjtvq8mK8hzkAm0JVc
https://1url.cz/@acutis

